
Produce curatenie - Toaleta ecologica

I.D.: 72732818

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 230,80 RON - 230,80 RON

Descriere: hartie igienica jumbo: 12 X 4,2 = 50,4 sapun lichid 5L: 2 X 17,1 = 34,2 igienol 5L: 2 X 48 = 96 saci 35L: 1 X 3,5 = 3,5 manusi unica folosinta 100per/cut: 1 X 39 = 39 lavete umede: 7 X 1,1 = 7,7
